

DU MARDI 21 AU LUNDI 27 JANVIER 2025⁽¹⁾



Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

LE MOIS QUI EN DIT BEAUCOUP

sur nos prix bas
sur nos envies d'évasion



30% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~4,09 €~~

2€
286

L'unité

RIZ CANTONNAIS SURGÉLÉ
NETTO
1 kg - 2,86 € le kg

Transformé en
France

30% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,78 €~~

1€
24

L'unité

4 NEMS PORC
NETTO
ou poulet
ou crevette cabillaud
280 g - 4,43 € le kg

NOUVELLE OFFRE EXCLUSIVE "MA CARTE NETTO"⁽²⁾

6 € DE RÉDUCTION IMMÉDIATE DÈS 40 € D'ACHAT⁽²⁾



DU MARDI 21 AU LUNDI 27 JANVIER 2025
Disponible uniquement sur l'appli Netto France

Flashez-moi



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. ⁽³⁾ Bon de réduction immédiate dématérialisé disponible sur l'application Netto de 6€ pour tout achat supérieur ou égal à 40€. Offre valable uniquement du mardi 21 au lundi 27 janvier 2025 dans le magasin émetteur et participant sur présentation du bon dématérialisé dans la limite d'un seul passage caisse et d'un seul bon par porteur de "ma carte Netto". Bon de réduction dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Suggestions de présentation.

NOUVEL AN

Origine France



15€⁷⁹
Le kg

MAGRET DE CANARD CRU X2
CANARDS D'AUZAN
760 g environ

Origine France



7€⁹⁹
La barquette

FILETS DE POULET NETTO
1 kg - 7,99 € le kg

Élevées en
Indonésie, Équateur, Inde,
au Viêt Nam, Vénézuéla,
Honduras ou Pérou^(k)



10% DE REMISE IMMÉDIATE⁽¹³⁾
~~3,29 €~~

2€⁹⁶
L'unité

CREVETTES TROPICALES NETTO
décortiquées & cuites
100 g - 29,60 € le kg

Elevé en
Équateur ou Vénézuéla^(k)



PROMO

3€⁹⁹
La barquette

CREVETTES CUITES NETTO
De 40 à 60 pièces au kg
500 g - 7,98 € le kg

11% DE REMISE IMMÉDIATE⁽¹³⁾
~~19,15 €~~

9€⁸⁹
L'unité

4 PAVÉS DE SAUMON ATLANTIQUE SURGELÉS NETTO
500 g - 19,78 € le kg

Origine France

DU MARDI 21 AU SAMEDI 25 JANVIER 2025^(a)

FILET 3 TÊTES

PROMO

2€⁴⁹
Le filet 3 têtes

AIL BLANC
Calibre : 70/90
Catégorie : 1

Transformé en France



PROMO

4€⁹⁹
La barquette

ANNEAUX D'ENCORNETS GÉANTS SAUMURÉS
500 g - 9,98 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(k)Selon approvisionnement en magasin. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

DES PETITS PRIX À LA BAGUETTE !

Transformé en
France

10% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~3,60 €~~

3€²³

La barquette

ASSORTIMENT ASIATIQUE NETTO
380 g - 8,50 € le kg



Transformé en
France

-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

0€⁹⁸

Le 2^{ème}

0€⁶⁸

Soit **1,66 € les 2**

FEUILLE DE CHÊNE VERTE NETTO
125 g - 7,84 € le kg
Par 2 (250 g) : 1,66 € au lieu de 1,96 €
6,64 € le kg au lot



Transformé en
France

25% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~4,66 €~~

3€⁴⁹

L'unité

FUNKO CROISSANT CREVETTES À LA VAPEUR AVEC SAUCES MERVEILLES D'ASIE
ou hakao raviolis crevettes à la vapeur avec sauces ou siao mai bouchons crevette à la vapeur avec sauces
225 g - 15,51 € le kg



30% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~4,39 €~~

3€⁰⁷

L'unité

GYOZA AU BOEUF AVEC SAUCE SOJA X10 SURGELÉS AJINOMOTO
ou aux crevettes ou au poulet et légumes ou aux légumes
10 pièces - soit 212 g - 14,48 € le kg



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

4€¹⁴

Le 2^{ème}

1€⁶⁵

Soit **5,79 € les 2**

SAUCE SOJA KIKKOMAN
250 ml - 16,56 € le litre
Par 2 (500 ml) : 5,79 € au lieu de 8,28 €
11,58 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

3€

Le 2^{ème}

1€²⁰

Soit **4,20 € les 2**

SAUCE SRIRACHA CHILI HOT GO TAN
ou smockey ou mayo
215 ml - 13,95 € le litre
Par 2 (430 ml) : 4,20 € au lieu de 6 €
9,77 € le litre au lot



30% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~1,66 €~~

1€¹⁶

La brique

CRÈME DE COCO KARA
200 ml - 5,80 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

NOUVEL AN

2+1 OFFERT
0€96
 L'unité
 1,92 € les 3
 au lieu de 2,88 € les 3

CHIPS À LA CREVETTE NETTO
 75 g - 12,80 € le kg
 Par 3 (225 g) : 8,53 € le kg au lot



2+1 OFFERT
1€25
 Le lot de 3 sachets
 2,50 € les 3
 au lieu de 3,75 € les 3

NOUILLES INSTANTANÉES SAVEUR POULET NETTO
 ou crevette
 ou légumes
 3x65g - soit 195 g - 6,41 € le kg
 Par 3 (585 g) : 4,27 € le kg au lot



2+1 OFFERT
1€90
 L'unité
 3,80 € les 3
 au lieu de 5,70 € les 3

NOUILLES YAKISOBA POULET TERIYAKI OYAKATA
 96 g - 19,79 € le kg
 Par 3 (288 g) : 13,19 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Transformé en France

25% DE REMISE IMMÉDIATE
3,60 €
2€70
 L'unité

NOUILLES VIETNAMIENNES CREVETTES MERVEILLES D'ASIE
 ou nouilles chinoises au poulet
 350 g - 7,71 € le kg



Transformé en France

3€26
 L'unité

RIZ CANTONNAIS NETTO
 400 g - 8,15 € le kg



14% DE REMISE IMMÉDIATE
8,48 €
7€29
 L'unité

RIZ LONG GRAIN INCOLLABLE NETTO
 5 kg - 1,46 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

DES PETITS PRIX À LA BAGUETTE !

34% (13) DE REMISE IMMÉDIATE
4,39 €

2€89
La boîte



little moons
BOUCHÉES D'AVENTURE

FRUIT DE LA PASSION ET MANGUE
paradis tropical

MOCHI FONDANT À LA CRÈME GLACÉE 6 MOUCHES MOUCHES

MOCHIS GLACÉS AU FRUIT DE LA PASSION ET MANGUE
ou à la vanille de Madagascar
ou à la noix de coco onctueuse
ou refreshos fruits rouges
6 pièces - soit 192 g - 15,05 € le kg

Origine **Espagne**

DU MARDI 21 AU SAMEDI 25 JANVIER 2025⁽¹³⁾



PRIX COÛTANT***
Le kg

MANDARINE
Variété : Nadorcott
Calibre : 2
Catégorie : 1

-50% (11) SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} **1€07**
Le 2^{ème} **0€53**
Soit **1,60 € les 2**



BOISSON AROMATISÉE FRAISE MOGU MOGU
ou cassis
ou litchi
32 cl - 3,34 € le litre
Par 2 (64 cl) : 1,60 € au lieu de 2,14 €
2,50 € le litre au lot

30% (13) DE REMISE IMMÉDIATE
6,70 €

4€69
Le pack de 6



BIÈRE BLONDE SUPER DRY ASAHI
5% vol.
6x33cl - soit 1,98 l - 2,37 € le litre

QUANTITÉS LIMITÉES À 3 112 PIÈCES SUR TOUTE LA FRANCE**

KITCHENCOOK

~~49€90~~ (13)
19€99
L'unité

DONT 0,21 € D'ÉCO-PARTICIPATION



CUISEUR À RIZ KITCHENCOOK
Composition : corps et cuve en métal avec revêtement antiadhésif, poignées en plastique et couvercle en verre
Capacité : 1 litre pour environ 650g de riz pour 8 personnes
Puissance : 400 W
Passage automatique en fonction maintien au chaud
Cuve amovible
Accessoires fournis : cuillère et verre mesureur
Garantie 2 ans

2€ (13) DE REMISE IMMÉDIATE
8,20 €

6€20
la bouteille



LIQUEUR SAVEUR LITCHI SOHO
15% vol.
70 cl - 8,86 € le litre

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁴⁾ Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹⁵⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ***Prix d'achat + Transport + Marge minimum + TVA. Suggestions de présentation.

PRÉ-CHANDELEUR

Origine
France



11% DE REMISE IMMÉDIATE

(13) 5,24 €

5€25

Le pack de 6

LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ UHT BRIQUE NETTO
à 1,6% Mat. Gr sur produit fini
6 x 1l - soit 6l - 0,88 € le litre

2+1 OFFERT

0€84

L'unité

1,68 € les 3
au lieu de 2,52 € les 3

FARINE FLUIDE ANTI-GRUMEUX NETTO
1 kg - 0,84 € le kg
Par 3 (3 kg) : 0,56 € le kg au lot



20% DE REMISE IMMÉDIATE

(13) 14,26 €

11€40

La bouteille

RHUM TRADITIONNEL DES DÉPARTEMENTS FRANÇAIS D'OUTRE MER BRENTON
40% vol.
1l - 11,40 € le litre



10% DE REMISE IMMÉDIATE

(13) 3,34 €

2€99

L'unité

MIEL DE FLEURS LIQUIDE NETTO
500 g - 5,98 € le kg



PROMO

1€29

L'unité

SUCRE BLANC POUDRE NETTO
1 kg - 1,29 € le kg

LIVOO
Feel good moments

CRÉPIÈRE ÉLECTRIQUE LIVOO
Plaque fixe antiadhésive 30cm
Thermostat réglable
Témoins lumineux de chauffe et prêt à cuire
4 pieds antidérapants
Garantie 2 ans

17€99

L'unité



DONT 0,25 € D'ÉCO-PARTICIPATION

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

DES PETITS PRIX POUR LES GOURMANDS !

FACKELMANN
Brands

3€⁹⁹

La pièce



BOL MÉLANGEUR
En acier inoxydable
Diamètre 20,5cm

TECHWOOD

11€⁹⁹

L'unité

DONT 0,13 € D'ÉCO-PARTICIPATION

**BATEUR ELECTRIQUE
TECHWOOD**

Puissance 200W
5 vitesses + turbo
Fouets et crochets chromés
Garantie 2 ans



TECHWOOD

9€⁹⁹

L'unité

DONT 0,25 € D'ÉCO-PARTICIPATION

**GAUFRIER ÉLECTRIQUE
TECHWOOD**
Puissance max 800W
Cuit 2 gaufres à la fois
Revêtement anti-adhésif
Système de verrouillage
Contrôle automatique de la température
Rangement vertical
Garantie 2 ans



DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 9 336 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

~~9€⁹⁹~~⁽¹³⁾

4€⁹⁹

Le set de 4



KIT DE 4 USTENSILES À PÂTISSERIE "CHANDELEUR"
Composition : plastique & acier inoxydable
Dimensions : L. 8 x l. 9 x H. 33 cm
Contient : 1 verre doseur, 1 fouet,
1 louche et 1 spatule plate
Coloris : rouge

QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 668 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

~~6€⁹⁹~~⁽¹³⁾

3€⁴⁹

L'unité



**BOÎTE DE CONSERVATION
CRÊPES PARTY**
Coloris unique
Composition : polypropylène
Dimensions : D. 28 x H. 9 cm
Coloris : rouge et transparent

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 018 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

~~14€⁰⁵~~⁽¹³⁾

9€⁹⁹

L'unité

DONT 0,07 € D'ÉCO-PARTICIPATION

**BALANCE DE CUISINE
NUMÉRIQUE EXTRA PLATE**

Composition : verre et pieds caoutchoutés
Plage de mesure jusqu'à 5 kg (par pas de 1 g)
Unités de mesure réglables : g, lb-oz, ml, fl-oz
Arrêt automatique et interrupteur marche/arrêt
Coloris : noir
Garantie 2 ans



1X CR 2032
(PILE INCLUDE)



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE



en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 21 au lundi 27 janvier 2025 (hors Top-rayon)*



OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

2 achetés

4€74

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€40

sur ma carte*

3€34

les 2 unités
Avantage carte déduit

Transformé en
France



NETTO LASAGNE BOLOGNAISE
350 g - 2,37 € l'unité - 6,77 € le kg
Par 2 : 2x350 g - soit 700 g

2 achetés

2€56

les 2 packs de 4
Prix payé en caisse

0€79

sur ma carte*

1€77

les 2 packs de 4
Avantage carte déduit

Transformé en
France



YAOURT À LA GRECQUE NETTO
Yaourt brassé nature au lait entier
4 x 150G - soit 600 g - 1,28 € le pack de 4 - 2,13 € le kg
Par 2 : 2x600 g - soit 1,2 kg

1€67

Le sachet
Prix payé en caisse

0€56

sur ma carte*

1€11

Le sachet
Avantage carte déduit

Transformé en
France



COEURS DE FRISÉE NETTO
200 g - 8,35 € le kg

2 lots achetés

À partir de
2€42

les 2 lots de 2
Prix payé en caisse

0€43

sur ma carte*

1€99

les 2 lots de 2
Avantage carte déduit



MOULINÉ LÉGUMES VARIÉS NETTO
ou velouté potiron à la crème
2x30cl - soit 60 ml - 1,21 € le lot de 2 - 20,17 € le litre
Par 2 : 2x60 ml - soit 120 ml

2 achetés

5€58

les 2 packs de 6
Prix payé en caisse

1€89

sur ma carte*

3€69

les 2 packs de 6
Avantage carte déduit



EAU GAZEUSE SOURCE MARGUITA NETTO
6x1,25l
7,51 - 2,79 € le pack de 6 - 0,37 € le litre
Par 2 : 2x7,5 l - soit 15 l

4€97

L'unité
Prix payé en caisse

1€27

sur ma carte*

3€70

L'unité
Avantage carte déduit



TABLETTES ANTICALCAIRE 2 EN 1 X48 NETTO®
720 g - 6,90 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR



2 achetés

4€
46

les 2 bouteilles
Prix payé en caisse

1€
51

sur ma carte*

2€
95

les 2 bouteilles
Avantage carte déduit

**BIÈRE BLONDE
ABBAYE DE LYRE**
6,5% vol.
750 ml - 2,23 € la bouteille -
2,97 € le litre
Par 2 : 2x750 ml - soit 1,5 l

Produits Partenaires



4€
50

L'unité
Prix payé en caisse

1€
50

sur ma carte*

3€

L'unité
Avantage carte déduit

**TSUKUNE BOULETTES
DE POULET X6 SURGELÉES**
AJINOMOTO
180 g - 25 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



6€
99

La pièce
Prix payé en caisse

2€

sur ma carte*

4€
99

La pièce
Avantage carte déduit

**CRÉPIÈRE INDUCTION
25CM
H&H**
Diamètre: 25cm
Tous feux dont
induction
Existe en différents
coloris

OFFRE EXCLUSIVE



POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS
DU RAYON YAOURT ET DESSERT FRAIS
DE MARQUE

TOP RAYON

DU VENDREDI 24 AU
DIMANCHE 26 JANVIER 2025⁽¹⁾



RECEVEZ
UN BON D'ACHAT⁽²⁾
DANS VOTRE APPLI

DE **20%**

DU MONTANT DÉPENSÉ
DANS CE RAYON

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d'achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d'un prochain achat d'un montant supérieur ou égal à sa valeur. Offre valable uniquement du mardi 28 janvier au dimanche 2 février 2025 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d'un seul passage caisse et d'un seul bon par personne. Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

ma carte
Netto

VOTRE CAGNOTTE SE REMET À ZÉRO !



Vous avez jusqu'au
28 février 2025

pour utiliser vos avantages cumulés
sur votre cagnotte.
Ils sont valables dans tous les magasins.

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**

Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

➤ **FRUITS ET LÉGUMES**

DU MARDI 21 AU SAMEDI 25 JANVIER 2025^(a)

Origine France

BARQUETTE DE 400G



PROMO

1€69

La barquette de 400g

CHAMPIGNON BLANC
Catégorie : 1
400 g - 4,23 € le kg



Origine Pérou

LOT DE 2



PROMO

2€

Le lot de 2

MANGUE
Catégorie : 1
Soit 1.00€ la pièce au lot,
1.29€ la pièce vendue seule

Origine France

POMME



PROMO

1€09

Le kg

POMME
Variété : Golden Délicieux et/ou Gala
Calibre : 136/200g
Catégorie : 1



Origine France

FILET DE 5 KG



PROMO

2€69

Le filet de 5 kg

OIGNON JAUNE
Calibre : 40/60
Catégorie : 1



➤ **BOUCHERIE**

Origine France

VIANDE BOVINE



PROMO

12€95

Le kg

**VIANDE BOVINE :
5 STEAKS * À GRILLER
NETTO**
650 g environ




Transformé en France

8 TOMATES FARCIES



PROMO

6€65

La barquette

8 TOMATES FARCIES
1,2 kg - 5,54 € le kg




POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Pêché en
Pacifique Nord-Ouest
 ou **Pacifique Nord-Est^(k)**



10%⁽¹³⁾
 DE REMISE
 IMMÉDIATE
6,00 €
5€39
 L'unité

PANÉS AU COLIN D'ALASKA X5 MSC
 NETTO®
 500 g - 10,78 € le kg

Transformé en
France

10%⁽¹³⁾
 DE REMISE
 IMMÉDIATE
1,95 €
1€66
 L'unité

BLANC DE DINDE
 NETTO
 4 tranches - soit 180 g - 9,22 € le kg



Origine
France

10%⁽¹³⁾
 DE REMISE
 IMMÉDIATE
1,45 €
1€03
 L'unité

PÂTE DE CAMPAGNE
 NETTO
 200 g - 5,15 € le kg



Origine
France

10%⁽¹³⁾
 DE REMISE
 IMMÉDIATE
2,70 €
2€43
 L'unité

RÔTI DE PORC 100% FILET
 NETTO
 6 tranches - soit 180 g - 13,50 € le kg



Origine
France

-60%⁽¹¹⁾
 SUR
 LE 2^{ÈME} PRODUIT
 Le 1^{er}
1€79
 Le 2^{ème}
0€71
 Soit **2,50 € les 2**

LARDONS
 DE VOLAILLE
 FUMÉS
 LE GAULOIS
 ou nature
 2 x 75 g - soit 150 g - 11,93 € le kg
 Par 2 (300 g) : 2,50 € au lieu de 3,58 €
 8,33 € le kg au lot



DU MARDI 14 JANVIER
 AU LUNDI 24 MARS 2025

NOUVELLE
 OPÉRATION
 VIGNETTES be ONE with the PLANET

DES FIBRES RECYCLÉES,
 UNE DOUCEUR PRÉSERVÉE

TOUS LES 10€
 D'ACHAT
 = 1 VIGNETTE

POUR 10 VIGNETTES

70%

DE REMISE IMMÉDIATE MINIMUM
 SUR UNE COLLECTION
 DE LINGE DE BAIN

1 SET COMPLET =

23

BOUTEILLES RECYCLÉES*

QUANTITÉS LIMITÉES
 À 225 996 PIÈCES

*Le nombre de bouteilles utilisées a été calculé en prenant pour référence une bouteille de 500 ml pesant 18 g.
 Voir modalités et produits éligibles à l'offre dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

©Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (k) Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation.

CRÈMERIE

Origine
France

+ 20% offert



2€⁸⁹

L'unité

BÛCHE DE CHÈVRE PRÉSIDENT
fromage au lait de chèvre pasteurisé à 23% Mat. Gr sur produit fini
250g + 20% offert - soit 300 g - 9,63 € le kg

Origine
Allemagne



30% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE

2€

L'unité

SPÉCIALITÉ FROMAGÈRE NATURE PHILADELPHIA
fromage au lait de vache pasteurisé à 21% Mat. Gr sur produit fini
300 g - 6,67 € le kg

Origine
France



30% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE

3,70 €

2€⁵⁹

L'unité

COMTÉ LE MONTARLIER AFFINÉ 6 MOIS PRÉSIDENT
fromage au lait cru de vache à 34% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 12,95 € le kg

Transformé en
France



-60% (11)
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€⁶⁸

Le 2^{ème}

0€⁶⁷

Soit **2,35 € les 2**

YAOURT PERLE DE LAIT NATURE EN OFFRE DÉCOUVERTE YOPLAIT
ou à la vanille
ou citron
en offre découverte
4 x 125 g - soit 500 g - 3,36 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,35 € au lieu de 3,36 €
2,35 € le kg au lot

SURGELÉS



11% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE

3,05 €

2€⁶⁹

L'unité

4 MINIS GRATINS AUX POMMES DE TERRE SURGELÉS NETTO
ou aux Petits Légumes
480 g - 5,60 € le kg

PROMO

1€¹⁹

L'unité

POIREAUX EN RONDELLES SURGELÉS NETTO
ou courgettes en rondelles
1 kg - 1,19 € le kg



BOISSONS

3+1
OFFERT

0€⁴⁹

L'unité

1,47 € les 4
au lieu de **1,96 € les 4**

ENERGY DRINK I HAVE NO LIMIT
25 cl - 1,96 € le litre
Par 4 (1 l) : 1,47 € le litre au lot



34% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE

12,10 €

7€⁹⁸

La fontaine à vin

AOP CABERNET D'ANJOU ROSÉ CAVE DES PERRIÈRES
ou AOP Muscadet blanc
La fontaine à vin
3 l - 2,66 € le litre



18 ans

LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (12) Offre valable pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



20%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,49 €

1€
99

L'unité

CROISSANT CACAO

7 DAYS

240 g - 8,29 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

PROMO

1€
89

L'unité

**BRIOCHE TRANCÉE
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT**

NETTO

500 g - 3,78 € le kg



-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...

1€
06

Le 2^{ème}...

0€
74

Soit 1,80 € les 2

CROÛTONS SAVEUR AIL

NETTO

ou nature

2x90g - soit 180 g - 5,89 € le kg

Par 2 (360 g) : 1,80 € au lieu de 2,12 €

5 € le kg au lot

-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...

2€
03

Le 2^{ème}...

1€
42

Soit 3,45 € les 2

RIZ BASMATI

NETTO

4X125g - soit 500 g - 4,06 € le kg

Par 2 (1 kg) : 3,45 € au lieu de 4,06 €

3,45 € le kg au lot



30%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

4,35 €

3€
04

Le lot de 4

CROUSTILLES

EMMENTAL

BELIN

4 x 138g - soit 552 g - 5,51 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-68%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...

2€
84

Le 2^{ème}...

0€
90

Soit 3,74 € les 2

PURÉE EN FLOCONS NATURE

MOUSLINE

650 g - 4,37 € le kg

Par 2 (1,3 kg) : 3,74 € au lieu de 5,68 €

2,88 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



1€
41

L'unité

TRANCETTO CACAO

BALCONI

280 g - 5,04 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...

3€
05

Le 2^{ème}...

1€
22

Soit 4,27 € les 2

NAPOLITAIN CLASSIQUE

LU

2x180g - soit 360 g - 8,47 € le kg

Par 2 (720 g) : 4,27 € au lieu de 6,10 €

5,93 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

ENTRETIEN



25% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,03 €

2€
27

L'unité

PAPIER TOILETTE ÉCO X4
NETTO
Double épaisseur

-30% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€
15

Le 2^{ème}

0€
80

Soit **1,95 € les 2**

LIQUIDE VAISSELLE
DÉGRAISSANT FRAMBOISE
NETTO®

ou peaux sensibles amande douce
750 ml - 1,53 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 1,95 € au lieu de 2,30 €
1,30 € le litre au lot



-30% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

0€
89

Le 2^{ème}

0€
62

Soit **1,51 € les 2**

GEL WC JAVEL AGRUMES

NETTO®

750 ml - 1,19 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 1,51 € au lieu de 1,78 €

1,01 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-68% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

3€
42

Le 2^{ème}

1€
09

Soit **4,51 € les 2**

LE NETTOYANT SUPRÊME
AUX CRISTAUX DE SOUDE
VIGOR®

1 l - 3,42 € le litre

Par 2 (2 l) : 4,51 € au lieu de 6,84 €

2,26 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



ÉLECTROMÉNAGER

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 766 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



Little balance®

FRITEUSE SEMI PRO 3L

LITTLE BALANCE

Puissance : 2000W

Thermostat réglable

Capacité : 600gr de frites

Composants lavables en lave vaisselle (sauf bloc chauffant)

Inox

Garantie 2 ans

21€
99

La pièce

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. **Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 6 504 PIÈCES
SUR TOUTE FRANCE**

**2€
99**

Le lot de 4



SET DE 4 BOLS DE CONSERVATION

Composition : couvercle en polyéthylène
et corps en polypropylène

Capacité : 220 ml, 428 ml, 687 ml et 1100 ml

Différents coloris

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 112 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~16€⁽¹³⁾~~
4€
49

L'unité

DONT 0,16 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

ÉTAGÈRE RANGE CHAUSSURES

Matière : plastique et métal

Dimensions : 50 x 19 x H 66 cm

Coloris : gris

QUANTITÉS LIMITÉES
À 856 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

Natural Living
Design. Qualité. Équilibre.

~~30€⁽¹³⁾~~

**15€
99**

L'unité

ÉTAGÈRE DESIGN RECTANGULAIRE 2 NIVEAUX NATURAL LIVING

Composition : bambou

et contreplaqué

de bois de Pin

Dimensions : 44 x 12 x H 64 cm

Coloris : bois



DONT 0,44 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES
À 14 100 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**4€
99**

L'unité

COUSSIN MÉMOIRE DE FORME

Composition : tissu 100% polyester
- mousse mémoire de forme en fibre
viscoélastique et flocon polyuréthane

Dimensions : 60 x 60 cm

Coloris : blanc

DONT 0,20 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES
À 6 645 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

DANIEL HECHTER
PARFUMS PARIS

~~89€⁽¹³⁾~~

**24€
99**

L'unité



COUETTE 2 PERSONNES DANIEL HECHTER

Composition : Enveloppe : 100% microfibre

- Garnissage : 60% fibre creuse polyester

siliconée / 40% fibre creuse

Dimensions : 240 x 220 cm - 450Gr/m²

Toucher peau de pêche

Coloris : blanc

DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

LE MOIS QUI EN DIT BEAUCOUP



- 50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}...
5€⁶¹

Le 2^{ème}...
2€⁸⁰

Soit **8,41 € les 2**

PÂTE À TARTINER
NOISSETTES ET CACAO
NUTELLA
825 g - 6,80 € le kg
Par 2 (1,65 kg) : 8,41 €
au lieu de 11,22 €
5,10 € le kg au lot

DU VENDREDI 24 AU SAMEDI 25 JANVIER 2025^(a)

ALERTE DISCOUNT



POULET X2
NETTO
2,2 kg environ



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Téléchargez l'appli Netto France pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annoncesur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**® - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 21 au lundi 27 janvier 2025. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1BA - S 4/5 - 021. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.



10-31-1247